[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮШКОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2020 г. № 4
д.Юшкозеро
	Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2020 год на территории Юшкозерского сельского поселения

В соответствии с Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земельных участков на территории МО «Юшкозерское сельское поселение», утвержденного решением Совета Юшкозерского сельского поселения от 28.05.2008. № I-17-50, Уставом муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение»,

Администрация Юшкозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить План проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2020 год на территории Юшкозерского сельского поселения (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Юшкозерское сельское поселение"

  3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава Юшкозерского

сельского поселения                                                                                        М.В. Соболевская
Приложение

к постановлению Администрации

Юшкозерского сельского поселения

от 14.04.2020 г  №  4
План проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2020 год на
территории Юшкозерского сельского поселения
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество физического лица, в отношении которого планируется проверка
	Перечень земельных участков, на которые планируется проведение проверки, их адресные ориентиры, кадастровые номера и площадь
	Цель проведения проверки
	Основание проведение проверки
	Дата и время проведения проверки
	Инспектор, ответственный за проведение проверки (должность, фамилия, имя, отчество)
	Форма проведения проверки

	1.
	Хмельницкий Виталий Васильевич
	дер. Юшкозеро, ул. Набережная д.6
	Установить наличие правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на земельный участок, документов, разрешающих хозяйственную деятельность использования земельного участка по целевому назначению и в установленных границах
	Руководствуясь ст. 71 Земельного Кодекса «Положение о государственном земельном контроле» утвержденном Постановлением Правительства РФ от 15.11.2006 г. №689 и на основании ст.23.21 Кодекса РФ об административных правонарушениях
	Июль  2020 года
	Глава Администрации Юшкозерского сельского поселения Соболевская М.В.
	Выездная

	2.
	Варченков Иван Анатольевич
	Ур.Юряхмя
Кадастровые номера 10170050301305

10170050301366
	Установить наличие правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на земельный участок, документов, разрешающих хозяйственную деятельность использования земельного участка по целевому назначению и в установленных границах
	Руководствуясь ст. 71 Земельного Кодекса «Положение о государственном земельном контроле» утвержденном Постановлением Правительства РФ от 15.11.2006 г. №689 и на основании ст.23.21 Кодекса РФ об административных правонарушениях
	Июль 2020 года
	Глава Администрации Юшкозерского сельского поселения Соболевская М.В.
	Выездная

	3.
	Тишковский Юрий Олегович
	Ур.Юряхмя

	Установить наличие правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на земельный участок, документов, разрешающих хозяйственную деятельность использования земельного участка по целевому назначению и в установленных границах
	Руководствуясь ст. 71 Земельного Кодекса «Положение о государственном земельном контроле» утвержденном Постановлением Правительства РФ от 15.11.2006 г. №689 и на основании ст.23.21 Кодекса РФ об  административных правонарушениях
	Июль2020 года
	Глава Администрации Юшкозерского сельского поселения Соболевская М.В.
	Выездная

	4.
	Тарасов Игорь Викторович
	Ур. Суопосалми
	Установить наличие правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на земельный участок, документов, разрешающих хозяйственную деятельность использования земельного участка по целевому назначению и в установленных границах
	Руководствуясь ст. 71 Земельного Кодекса «Положение о государственном земельном контроле» утвержденном Постановлением Правительства РФ от 15.11.2006 г. №689 и на основании ст.23.21 Кодекса РФ об  административных правонарушениях
	Июль2020 года
	Глава Администрации Юшкозерского сельского поселения Соболевская М.В..
	Выездная